
 

 

Itä-Suomen sosiaalityönpäivät Kuopiossa 9. ja 10.11.2009 
 

 
Esittäjä 

Sinikka Hyvärinen, projektipäällikkö ja Marja-Leena Meriläinen, 
perusturvajohtaja 

 
Aihe Pohjois-Savon sosiaalijohdon kehittämishankkeen helmet 
 
Valitse saako tiivistelmän julkaista ISOn nettisivuilla osiossa:  
Tapahtumat – Itä-Suomen sosiaalityönpäivien materiaalit   
Kyllä    Ei  
  
Tiivistelmän tekstille on varattu tilaa yhden A4:n verran. Ylimenevää tekstiä ei voida huomioida. 
Tiivistelmät jaetaan päivillä kaikille osallistujille. 

Tiivistelmä 
 
 
Pohjois-Savon sosiaalijohdon kehittämishanke toteutettiin ajalla 1.8.2007 - 30.9.2009. Hankkeeseen 
osallistui 22 kunnan sosiaalijohto. Hankkeen yhteistyökumppaneina olivat Itä-Suomen sosiaalialan 
osaamiskeskus ja Kuopion yliopisto.  
 
Hankkeen tavoitteina olivat 
1. Sosiaalijohdon työolojen kehittäminen 
2. Johtamisen osaamisen vahvistaminen 
3. Alueellisen yhteistyön ja vertaistuen vahvistuminen 
 
Hankkeessa laadittiin sosiaalijohtajan tehtävä-  ja osaamiskuvaus, jonka tarkoituksena oli selkiyttää 
tehtäväjakoa ja vahvistaa sosiaalijohdon asemaa kunnallisen sosiaalipolitiikan tekijänä ja osaajana. Tehtävä 
ja osaamiskuvaus on yksi askel sosiaalijohtajuuden asiantuntijuuden näkyväksi tekemisessä kunnallisessa 
päätöksenteossa. Kuvausta voi hyödyntää mm. kehityskeskusteluissa, työnkuvia tarkisteltaessa sekä uuden 
henkilöstön rekrytoinnissa.   
 
Hankkeen myötä sosiaalijohdon alueellinen yhteistyö tiivistyi ja maakunnallisiin sosiaalijohdon 
työkokouksiin luotiin säännönmukaiset käytännöt. Työkokoukset kiertävät eri seutukunnilla, jossa 
sosiaalijohtajat vastaavat työkokouksen ohjelman laatimisesta ja käytännön järjestelyistä. Yhteiset 
tapaamiset ja asioiden jakaminen on lisännyt vertaistuen kokemusta.  
 
Hankkeessa järjestettiin koulutuksia mm. johtamisesta ja viestinnästä. Koulutuksien materiaali on kerätty 
kansioon osallistujakuntiin myöhempää käyttöä varten.  
 
Hankkeessa järjestettiin kuntalaisen Paras-seminaari, joka keräsi lähes 90 osallistujaa Pohjois-Savon kuntein 
kunta - ja luottamushenkilöjohtoa sekä sosiaalijohtoa. Lisäksi järjestettiin hankkeen loppuseminaari, jossa 
paikalla oli myös peruspalveluministeri Paula Risikko.  
 
 
 
 
 
 


